A  tem como objetivo principal a criação e desenvolvimento de acessórios e Guarumínio
componentes, destinados a aperfeiçoar e preencher lacunas no segmento de esquadrias
de alumínio. Nossa finalidade tem sido amplamente atingida ao desenvolver diversas linhas
já em produção, com tecnologia 100% nacional, proporcionando soluções práticas e
eficientes, com um visual perfeito e baixo custo de mão de obra na instalação.
Contamos ainda com ferramentaria, anodização e injeção nylon própria para o
desenvolvimento de acessórios específicos conforme a necessidade de nossos clientes.
Colocamos à disposição nosso departamento técnico comercial para quaisquer

 PEQUENO
GRAPA CHUMBADORA
GRA 002 CH
GRAPA DE NYLON
P/ CONTRAMARCO
GUI 001 NYL
07
HASTE DO PIVOT
H 8010 P
HASTE VB 40
AL DOBRADA
VB 40 - HASTE VB
ALAVANCA DOBRADA
25 / 30 / 40 / 50 / 60 / 80 / 100 CM
HASTE POPULAR
HP436200 - 200mm
HP437250 - 250mm
HP438300 - 300mm
HP439350 - 350mm
HP440400 - 400mm
HP441450 - 450mm
HP442500 - 500mm
HP443550 - 550mm
HP444600 - 600mm
HASTE TUBULAR
FRONTAL
HT445200 - 200mm
HT446250 - 250mm
HT447300 - 300mm
HT448350 - 350mm
HT449400 - 400mm
HT450450 - 450mm
HT451500 - 500mm
HT452550 - 550mm
HT453600 - 600mm
HASTE VB 40
AL ARGOLA
VB 40 - HASTE VB
ALAVANCA DE ARGOLA